高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 4 月 27 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 042 號

主旨:檢送交通部觀光局委託製作「旅行社接待穆斯林旅遊手冊」及「穆斯林旅客－

餐旅業接待手冊」電子檔，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 111 年 4 月 21 日北市觀產字第 1113001616 號

函轉交通部觀光局 111 年 4 月 7 日觀國字第 11110005322 號函辦理。

2. 檢附「旅行社接待穆斯林旅遊手冊」及「穆斯林旅客－餐旅業接待手冊」

電子檔各 1份及連結（旅行社接待穆斯林旅遊手冊：

https://reurl.cc/ErKE51、穆斯林旅客－餐旅業接待手冊：

https://reurl.cc/2Z4p9O）。

3. 若有紙本手冊需求，請逕洽交通部觀光局劉婉文小姐聯繫索取（聯絡電話：

02-23491500 分機 8454）。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://reurl.cc/2Z4p9O